
1 ,Т !

»!!

|;!:1 ■

Г осу д ар ствен н о е  бю д ж етн ое  д о ш к о л ьн о е  о б р азо вател ьн о е  учр еж д ен и е
детский сад № 98 Невского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

17 сентября 2024 г. № 02-ДПО

Об утверждении стоимости дополнительного платного образования 
в 2024-25 учебном году

В соответствии с частью 9 статьи 54 Федерального закона от 29.12.2012 № 
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства 
Российской Федерации от 15.09.2020 года № 1441
«Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», а также в 
соответствии с Уставом ГБДОУ, решением Педагогического совета ГБДОУ № 98 
(протокол № 1 от 30.08.2024) на основе анализа возможностей ГБДОУ и опроса 
воспитанников и их родителей (законных представителей) для представления 
конкретных видов платных образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить сметы расходов для определения цены дополнительного платного 
образования для одного об}шающегося, исходя из расчета на группы в целом

, согласно прилагаемому приложению.
2. Утвердить стоимость дополнительного платного образования в ГБДОУ 

детском саду № 98 Невского района Санкт-Петербурга на 2024-2025 учебгА̂ ш 
год согласно сметам расходов для определения цены платных 
образовательных услуг, для одного обучающегося, исходя из расчета на 
группу в целом.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий ГБДОУ № 98 Т.М. Смирнова


